Cisco 850系列安全宽带与无线路由器是思科集成多业务路由器系列的一部分  该路由器专为小型
机构而设计 在单个设备中提供了安全WAN连接和集成的802.11b/g WLAN 可选 简便的设置
特性使Cisco 850系列能够部署于小型远程机构和小型企业 其远程管理特性使IT经理和能为远端
站点提供更好的支持
产品概述
Cisco 850系列集成多业务路由器为固定配置路由器 它们支持用于小型机构的宽带接入和基于模拟
电话线连接的非对称DSL(ADSL) (图1和图2) 它提供了运行防火墙 VPN加密以及面向无线网络的
802.11b/g 可选 等并发服务所需的性能 思科路由器和安全设备管理器(SDM)基于Web的配置工

z 工作湿度: 10-85%,相对湿度 (非冷凝)
z 工作高度: 0-10,000英尺(0-3000米)
订购信息
表6列举了Cisco 850系列的订购信息 如需订购 请访问思科订购主页
表6. 订购信息
产品编号  产品
CISCO851-K9   Cisco 851以太网间路由器
CISCO851W-G-A-K9   Cisco 851以太网间无线路由器;美洲
CISCO851W-G-E-K9   Cisco 851以太网间无线路由器; 欧洲
CISCO851W-G-J-K9   Cisco 851以太网间无线路由器; 日本
CISCO857-K9   Cisco 857 ADSL路由器
CISCO857W-G-A-K9   Cisco 857 ADSL无线路由器 美国和美洲
CISCO857W-G-E-K9  Cisco 857 ADSL无线路由器 欧洲
注 在Cisco 850系列无线路由器产品编号中 以下字母表示满足以下地区的无线法规 A=美国和
美洲 E=欧洲 J=日本
软件下载
如需下载Cisco IOS软件 请访问思科软件中心